
  

  Z XVI.05/ZO, č. j.: OÚKU 342.5/Z–18–12/2023-Lu | sp. zn.: 101.2.1 | A/10                                                                                      

  Starosta obce Jiří Lőwy       Zastupitelstvo obce Kunějovice           18.12.2023

                                                         
 ZÁPIS

                                  XVI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice, funkční období 2022 – 2026 
    18. 12. 2023, zasedací místnost OÚ

Anonymizováno dle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů 

Přítomno 4 členi zastupitelstva obce (dle přiložené prezenční listiny)

Omluveni jmen.      Roman Vacek

Ověřovatelé zápisu Slavomíra Poláková, Ladislav Kadlec

Zapisovatelka Helena Ludvíková
                                                                                                                                                                                                                           

1. Zahajovací část, úvodní slovo   
    Zahájení XVI. zasedání zastupitelstva obce Kunějovice, ověření usnášeníschopnosti                                   
Zasedání  zastupitelstva  obce  Kunějovice  bylo  zahájeno  v  18.00  hodin  starostou  obce  Jiřím  Lőwym 
(dále jen jako „předsedající JL“), který přivítal přítomné. Informace o konání zasedání zastupitelstva obce byla 
v  souladu  s  §  93  odst.  1  zákona  o  obcích  zveřejněna  po  dobu min.  7  dní,  od  11.  12. do 19.  12.  2023  – 
na „fyzické“ úřední desce Obecního úřadu Kunějovice v listinné formě (příloha č. 1 [PDF 704 kB]), současně byla 
zveřejněna na elektronické úřední desce.                       
Předsedající  JL z  prezenční  listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha č.  3 [188  kB]  Zápisu)  konstatoval, 
že jsou  přítomni 4 členové zastupitelstva, ustanovení § 92 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní 
zřízení), ve znění pozdějších předpisů, bylo naplněno.                                                                         
Oproti programu, který byl zveřejněn na úředních deskách, nedošlo k dnešnímu dni k žádným změnám. 

2. Volba zapisovatele a ověřovatelů zápisu
     Překladatel: Jiří Lőwy 
    Předsedající navrhl určit zapisovatelem pro pořízení zápisu H. Ludvíkovou, zápis aby ověřila Slavomíra  
    Poláková a Ladislav Kadlec. 
     Navržení s nominací souhlasili. Proti tomuto návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
    � Diskuze: Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

 ►  Hlasování o návrhu usnesení: 
ZO 245/12         Zapisovatel a Ověřovatelé Zápisu XVI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
 
▪ USNESENÍ č. 245/12/23/ZO 
→ Volba ověřovatelů zápisu 
Zastupitelstvo obce po projednání
určuje zapisovatelem zápisu Helenu Ludvíkovou,
v o l í  ověřovatele zápisu z 16. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice 
– Ladislava Kadlece,
– Slavomíru Polákovou. 

     __1 __                                                                                                                                   
* Zápis | XVI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_18. 12. 2023                                                                                                                           1/15

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Navrh-programu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Prezencni-listina.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/


                                                                                                                                                                                      
3. Přítomni dle prezenční listiny– členové zastupitelstva: 4, omluven: 1, hosté: 0

OÚKU 342.3/18–12/23-Lu příloha č. 3 Z

Upozornění, pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu (anonymizováno) z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 
zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů,  
ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  na  základě  "Nařízení  Evropského  parlamentu  a     Rady  2016/679,  ze     dne  27.     dubna 
2016,     o     ochraně fyzických osob v     souvislosti se     zpracováním osobních údajů a     o     volném pohybu těchto údajů a     o     zrušení 
směrnice  95/46/E  S"  ("Obecné  nařízení  o ochraně  osobních  údajů"  nebo  "GDPR").  Úplné  znění  zápisu  ze  zasedání 
zastupitelstva obce je  pro občany starší  18-ti  let  s  trvalým pobytem v obci  Kunějovice nebo fyz.  osoby  – vlastníky 
nemovitosti v obci  (§ 16 odst. 3 zákona o obcích) k nahlédnutí na obecním úřadě v úředních hodinách.

4. Návrh programu
    Doplnění obsahu návrhu programu, schválení programu XVI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice
    Předkládá: starosta Jiří Lőwy
    JL sdělil, že zastupitelé byli dne 11. 12. 2023 obesláni e–mailem s návrhem programu a materiály 
    pro 16. jednání ZO.  
    Předsedající seznámil přítomné s návrhem programu zasedání (bod 1. – 31.), v souladu s informací  
    zveřejněnou na úřední desce a elektronické úřední desce.                                                                                                                   
  
► Návrh programu zasedání, hlasování o návrhu usnesení                                                                         
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    

Následoval dotaz, zda má někdo z přítomných připomínku k programu v souvislosti s plněním § 83 odstavec 2 
zákona č.  128/2000  Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení),  ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  491/2001 Sb., 
o  volbách  do  zastupitelstev  obcí  a  o  změně  některých  zákonů,  ve  znění  pozdějších  předpisů,  a  zákona 
č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů.
  
� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.                                                                                                                                                           
Připomínky ze strany členů zastupitelstva: ___________________________     bez připomínek  __________                             
Proti návrhu nebyly vzneseny žádné námitky.
                                                                         

Zastupitelstvo obce Kunějovice po projednání ▼

1) Schvaluje:
▪  č. 244/12/23/ZO  Program jednání XVI [704 kB] 

  
5.  Projednání námitek k zápisu XV. zasedání zastupitelstva ze dne 20. 11. 2023

                                                                                                                                                                                            
Předsedající vyzval ověřovatele zápisu z předchozího 15. ZO konaného 20. 11. 2023 L. Kadlece a S. Polákovou 
k podání zprávy o ověření zápisu,  ptal se jmenovaných na případné připomínky. Oba sdělili, že řádně ověřili 
zápis bez připomínek. Nebyly vzneseny žádné výhrady. Je uložen k nahlédnutí na obecním úřadu.      
 

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

Zápis, proti němuž nebyly podány námitky, nechává předsedající schválit hlasováním:

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:                     
 ▪ USNESENÍ č. 246/12/23/ZO 
→ Schválení zápisu č. 15  
Zastupitelstvo obce po projednání                                                                                                                            2
s c h v a l u j e                                                                                                                                                           

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Navrh-programu.pdf
http://www.obeckunejovice.cz/uredni-deska/
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf
http://www.hlince.cz/e_download.php?file=data/editor/238cs_1.pdf&original=Obecn%C3%A9%20na%C5%99%C3%ADzen%C3%AD_v%C4%9Bstn%C3%ADkov%C3%A1%20verze.pdf


zápis z 15. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice konaného dne 20. 11. 2023 | č. j.: OÚKU 302.5/Z-20-11/2023-Lu  

6. . Prostor pro vystoupení občanů, práva občanů, další veřejnost pevný bod  v 18.00 h.  starosta               
Jiří Lőwy

                                                                                                                                                                                      
� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 247/12/23/ZO 
→ Prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e                                                              
prostor pro vystoupení občanů, veřejnosti, pevný bod v 18.00 hodin. Žádný host se nedostavil.

  
                                                                                                                                                                          

7. Dotazy a informace členů zastupitelstva pravidelný bod se začátkem po skončení bodu Vystoupení občanů

Předsedající uděluje slovo členům zastupitelstva obce:
Zastupitelé nepředkládají podněty, dotazy.

  

8. Kontrola plnění usnesení z posledních jednání č. j.: OÚKU 302.4/ZO–U/20–11/2023/Lu |  ZO 217 – 243/11/23 starosta       
Jiří Lőwy

• Předsedající JL předkládá materiál z minulých jednání, konstatuje, že úkony dotýkající se schválených usnesení 
z posledních jednání jsou splněny. Kontrolu plnění přijatých usnesení 217 – 243/11/23 provedlo zastupitelstvo 
obce bez připomínek. Slavomíra Poláková informovala, že výbor projednal kontrolu plnění usnesení a neshledal 
věcná pochybení. 

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení: 
 ▪ USNESENÍ č. 268/12/23/ZO 
Kontrola plnění usnesení zastupitelstva obce 
Zastupitelstvo obce po projednání 
b e r e   n a   v ě d o m í 
kontrolu plnění usnesení XV. zasedání zastupitelstva obce
a  v y p o u š t í 
ze sledování splněná plnění usnesení č. 217 – 243/11/23 | č. j.: OÚKU 302.4/ZO–U/20–11/2023/Lu |  . 

9. . Přenesené body jednání z předchozího 15. zasedání   
»  Smluvní dokumentace k projednání
– Dohoda společníků VTE Kunějovice s. r. o. a TCN energie s. r. o., společník 1 a Obec Kunějovice, 
společník 2,
– Smlouva o převodu podílu mezi TCN energie s. r. o.,  Převodce a Obcí Kunějovice Nabyvatel,
– Společenská smlouva společnosti VTE Kunějovice s. r. o.                                                                                    

                                                                                                                                                                                                                                                                           3



  

Předsedající  JL  uvádí,  že  do  dnešního  zasedání  se  přesouvá  z  předchozího  jednání  bod  č.  j.: 
OÚKU/310/14-11/23/Lu. 
� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 248/12/23/ZO 
→ Smluvní dokumentace k projednání | č. j.: OÚKU/310/14-11/23/Lu

– Dohoda společníků VTE Kunějovice s. r. o. a TCN energie s. r. o, společník 1 a Obec Kunějovice, 
společník 2,

– Smlouva o převodu podílu mezi TCN energie s. r. o. (Převodce) a Obcí Kunějovice (Nabyvatel),
– Společenská smlouva společnosti VTE Kunějovice s. r. o. 

              
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
· NABYTÍ ÚČASTI
→ Návrh usnesení č. 248. 1/12/23/ZO:
ve smyslu ustanovení § 84 (2) e) zákona o obcích nabytí 10% podílu ve společnosti s aktuálním názvem FYD 
property,  s.r.o. (jejíž nový název bude ke dni uzavření níže uvedených smluv VTE Kunějovice s.r.o.),  IČO: 
19433212 se sídlem Antala Staška 1859/34, Krč, 140 00, Praha 4 (dále jen jako „Společnost“) a dále schvaluje 
znění  s tím souvisejícího  návrhu  smlouvy o  nabytí  10% podílu  ve  Společnosti,  návrhu  dohody společníků 
Společnosti, návrhu společenské smlouvy Společnosti a pověřuje pana starostu Jiřího Lőwy podpisem smlouvy 
o  nabytí  podílu  a  dohody společníků,  jakož  i  hlasováním na  valné  hromadě  společnosti  za  účelem přijetí 
společenské smlouvy.
K usnesení jsou nedílně připojeny následující přílohy:

1. Návrh znění smlouvy o převodu podílu ve Společnosti
2. Návrh znění dohody společníků 
3. Návrh znění společenské smlouvy Společnosti

Usnesení č  .   248  .  1/12/23/ZO) bylo schváleno

POVĚŘENÁ OSOBA K ZASTUPOVÁNÍ NA VALNÉ HROMADĚ
→ Návrh usnesení č. 248.2/12/23/ZO):
Zastupitelstvo  obce  deleguje  pana  starostu  Jiřího  Lőwy  ve  smyslu  ustanovení  §  84  (2)  f)  zákona 
o obcích, aby se za obec účastnil valných hromad Společnosti do konce roku 2024 a vykonával veškerá s  tím 
spojená práva a povinnosti obce jako společníka Společnosti. 

Usnesení č  .   248  .  2/12/23/ZO) bylo schváleno

VOLBA ZÁSTUPCE DO DOZORČÍ RADY 
→ Návrh usnesení č. 248.3/12/23 ZO):
Zastupitelstvo obce ve smyslu ustanovení § 84 (2) g) zákona o obcích navrhuje pana starostu Jiřího Lőwy, 
aby za obec vykonával funkci člena dozorčí rady ve Společnosti. 

Usnesení č  .   248  .  3/12/23/ZO) bylo schváleno
                                                                                            

UDĚLENÍ SOUHLASU S UMÍSTĚNÍM SÍDLA 
Předsedající  přítomné informuje o žádosti  Společnosti  s vyslovením souhlasu k umístění  sídla  v nemovitosti 
ve vlastnictví obce na adrese Kunějovice 28, 330 35 Kunějovice, Plzeň-sever.                                                       4



                                                                                                                                                                                                                                                                         

→ Návrh usnesení 248.4/12/23 ZO):
Zastupitelstvo obce jako vlastníka pozemku parc. č. st. 50, jehož součástí je stavba č.p. 28, v k. ú. Kunějovice, 
uděluje  souhlas  s umístěním  sídla  Společnosti  v této  nemovitosti,  a  to  na  adrese  Kunějovice  28,  330  35 
Kunějovice, Plzeň-sever a pověřuje starostu Jiřího Lőwy k vyhotovení tohoto souhlasu.

Usnesení č  .   248  .  4/12/23/ZO) bylo schváleno 

10. 
.

Návrh rozpočtu 2024 +
Střednědobý výhled 2025 - 2027 ke schválení 

FÚD/ElÚD 76/01-12/23-Lu sk. zn.:176.2 |A/10
Zveřejněno: 1. 12. 23
Dat. sejmutí: 19. 12. 23 

starosta Jiří Lőwy
Zastupitelstvo obce 
Kunějovice

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.

 ▼ Hlasování o návrhu usn  esení:
 ▪ USNESENÍ č. 249/12/23/ZO
→ Návrh rozpočtu 2024 + Střednědobý výhled 2025 – 2027  ke schválení 
| FÚD/ElÚD 76/01-12/23-Lu | sk. zn.:176.2 |A/10 | Zveřejněno: 1. 12. 23, Dat. sejmutí: 19. 12. 23
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e   bez výhrad  zveřejněný
° Návrh rozpočtu 2024  [176.2, A/10], · → Rozpočet schválený 2024, sken. dokument
° Střednědobý výhled 2025 – 2027  [176.1, A/10]; , · →  Střednědobý výhled schválený, sken. dokument                          

11. 
.

Výsledek ankety zastupitelů, průzkumu zájmu četnosti 
svozu domovního odpadu  

Zveřejněno 20. 10. - 28. 11. 23
FÚD/ElÚD_68/20-10/23  

odp. hosp. 2492023 Zastupitelstvo 
obce Kunějovice

 ▼  Hlasování o návrhu usn  esení:
     ▪ USNESENÍ č. 250/12/23/ZO

→ Výsledek ankety zastupitelů, průzkumu zájmu četnosti svozu domovního odpadu, odpadové hospodářství    
     | 2492024

 

12.
.    

– Výstupy sběru dat dotazníkového šetření ankety VtE
– Reakce na doručenou nabídku a anketní lístek na výstavbu 
   VtE / Sdělení                             

FÚD/ElÚD_68/20-10/23 

č. j.: OÚKU 330/01-12/23-Lu

Zveřejněno 
30. 11. - 6. 12. 23 
 

Jiří Lőwy
Lucie 
Kubová 

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Strednedoby-vyhled-schvaleny.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/navrh-strednedoby-vyhled-2025-2027.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Rozpocet-schvaleny-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Rozpocet-navrh-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/navrh-strednedoby-vyhled-2025-2027.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Rozpocet-navrh-2024.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/navrh-strednedoby-vyhled-2025-2027.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Rozpocet-navrh-2024.pdf


 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 251/12/23/ZO 
→ Vyhodnocení sběru dat ankety VtE | FÚD/ElÚD_68/20-10/23 | Zveřejněno  30. 11. - 6. 12. 23

–  Reakce na doručenou nabídku a anketní lístek na výstavbu VtE, Lucie Kubová 
–  Sdělení | Odpověď | č. j.: OÚKU 330/01-12/23-Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
podpoření  projektu  výstavby  větrných  elektráren v  katastrálním  území  obce  Kunějovice  na  základě 
průzkumu názoru občanů: · 60 respondentů vyjádřilo souhlas, · 23 NE,

13.  Pozvánka na Krajské setkání MV se zástupci obcí, DSO a PK č. j.: OÚKU 321/29-11/23/Lu Mgr. Štěpánka Szabó, MBA        

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 252/12/23/ZO 
→ Pozvánka na krajské setkání MV se zástupci obcí DSO a PK

Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í,  
že  Ministerstvo  vnitra  ČR  ve  spolupráci  s  Krajským  úřadem  Plzeňského  kraje  pořádá  Krajské  setkání 
Ministerstva vnitra se zástupci obcí, DSO a Plzeňského kraje k tématům: 
 Novela zákona o obcích, společenství obcí, odměňování členů zastupitelstva 
 Centrální registr výročních zpráv 
 Využívání  geolokačních  dat  pro  potřeby  obcí,  DSO  a  krajů.  Akce  se  koná  16.  ledna  2024,  od  9:30 
do 12:30 hod.,  Krajský úřad  Plzeňského  kraje,  Škroupova  18,  Plzeň,  sál  zastupitelstva  č.  dv.  174/I.  patro, 
zúčastní  se  starosta  Jiří  Lőwy. Akci  bude  možné  sledovat  on-line:  https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/on-
lineprenos-a-videoarchiv-zasedani-zastupitelstva-plzenskeho-kraje. 
Přílohy: Pozvánka na Krajské setkání MV se zástupci obcí, DSO a PK.

14..  Nabídka spolupráce s obcí – Kolektivní systém  NEVAJGLUJ a. s. RNDr. Martina Vrbová, Ph.D.

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 267/12/23/ZO | č. j. OÚKU 323/29-11/23/Lu

Nabídka spolupráce s obcí – kolektivní systém NEVAJGLUJ a. s. 
Zastupitelstvo obce po projednání 
schvaluje
nabídku spolupráce RNDr. Martiny Vrbové, Ph.D. ve věci Návrhu smlouvy o úhradě nákladů
na  úklid  a  nakládání  s  odpady  tabákových  výrobků  nového  kolektivního  systému,  společnosti 
NEVAJGLUJ  a.s.,  podle  §  13  zákona  č.  243/2022  Sb.,  o  omezení  dopadu  vybraných  plastových  výrobků 
na  životní  prostředí  („zákon  o  jednorázových  plastech“)  na  základě  dohody výrobců  tabákových  výrobků 
s filtry za účelem plnění povinností plynoucích z předmětného zákona. Mezi hlavní povinnosti patří zajištění 
úhrad  nákladů  obcím  na  úklid,  soustřeďování  a  další  nakládání  s  odpady  tabákových  výrobků  s  filtry 
(nedopalky) a také osvětová činnost, která je zaměřená na omezení odhazování nedopalků v obcích mimo určené 
sběrné nádoby (tzv. Littering). Nákladový model zveřejněný na stránkách www.nevajgluj.cz.    
                                                                                                                                                                                   6

https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/on-lineprenos-a-videoarchiv-zasedani-zastupitelstva-plzenskeho-kraje
https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/on-lineprenos-a-videoarchiv-zasedani-zastupitelstva-plzenskeho-kraje
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/ODPOVED_c.-j.-OUKU-330_01-12_23-Lu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Reakce-na-dorucenou-nabidku-a-anketni-listek-na-vystavbu-VtE.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/ODPOVED_c.-j.-OUKU-330_01-12_23-Lu.pdf
https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2023/12/Reakce-na-dorucenou-nabidku-a-anketni-listek-na-vystavbu-VtE.pdf


 
Cílem kolektivního  systému NEVAJGLUJ  a.  s.  je  přispět  ke  zlepšení  pořádku  na  veřejných  prostranstvích 
v obcích a k ochraně životního prostředí omezením odhazování nedopalků.
Příloha: Smlouva o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpadem tabákových výrobků (návrh)

HLASOVÁNÍ Č.: 27 PRO: 0 PROTI: 4 ZDRŽEL SE: 0 NEHLASOVAL: 0 VÝSLEDEK: nebyl přijat  

15..  Výzkum Ministerstva životního prostředí 

▼ Hlasování o návrhu usnesení:

 ▪ USNESENÍ č. 253/12/23/ZO
→ Výzkum Ministerstva životního prostředí | č. j. OÚKU 324/29-11/23/Lu | Mgr. David Surý 

Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í  
v rámci závazku k lepší komunikaci a spolupráci s místními samosprávami zaměření Ministerstva  životního 
prostředí  na  výzkum  v  oblasti  odpadového  hospodářství.  Cílem  výzkumu  je  získat  podrobné  informace 
o postojích v odpadovém hospodářství a také ověřit postoje k aktuálním problémům a zároveň identifikovat 
oblasti pro možná zlepšení. Ambicí výzkumu nicméně není pokrýt všechny diskutované a aktuální problémy.

16..  Záznam o předání a převzetí stavby / předávací protokol + Protokol o kontrole střechy 
 ▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 254/12/23/ZO | č. j.: OÚKU 327/30-11/23/Lu / vlastní 

→  Záznam o předání a převzetí stavby / předávací protokol    

17 Posouzení zákonnosti obecně závazných vyhlášek Kunějovice  č. j.: OÚKU 329/05-12/23/Lu JUDr. Olga Petríková, LL.M. 

 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 255/12/23/ZO
→ Posouzení zákonnosti obecně závazných vyhlášek Kunějovice 

                                                                                                                                                                                                                                                                           7   
 

https://www.e-zakazky.cz/stazenisouboru/3d1e0f02-945f-42e0-a17d-938bdb3b7ed1
https://www.obeckunejovice.cz/ostatni-dokumenty/e-zakazky/
file:///C:/Users/Downloads/Z%C3%A1znam%20o%20p%C5%99ed%C3%A1n%C3%AD%20a%20p%C5%99evzet%C3%AD%20stavby_p%C5%99ed%C3%A1vac%C3%AD%20protokol.PDF


18.
.

Smlouva o úplatném převodu nemovitostí z majetku obce v k. ú. Kunějovice, Kupní smlouva,               
návrh na vklad do KN              

  � Diskuze: 
 Do diskuze se nikdo nepřihlásil. 

▼  Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 256/12/23/ZO
→ Smlouva o úplatném převodu nemovitostí z majetku obce v k. ú. Kunějovice, Kupní smlouva, 
návrh na vklad do KN  | č. j.: OÚKU 331/05-12/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e  
Smlouvu o převodu nemovitostí / Kupní smlouvu, uzavřenou ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. z. č. 89/2012 
Sb. (občanského zákoníku) smluvních stran:
1.  Obec Kunějovice, IČO: 00573086,  DIČ: CZ00573086, se sídlem Kunějovice 28, PSČ 330 35, zastoupená 
starostou Jiřím Lőwym jako strana prodávající a 
2. ….. …....... …...... , r. č. …... . …. , bydlištěm M......... … . .. , ......... , PSČ: 3... … ….. jako strana kupující. 
Strana kupující se zavazuje zaplatit straně prodávající za předmět převodu celkovou kupní cenu ve výši: 70.200,-
Kč  (slovy: sedmdesát tisíc dvě stě korun českých). 
Předmět převodu

 pozemku parc. č. 20/7 (ostatní plocha) o výměře 102 m2,
 pozemku parc. č. 415/71 (ovocný sad) o výměře 132 m2, 

vše zapsané v Katastru nemovitostí  u  Katastrálního úřadu pro Plzeňský kraj,  Katastrální  pracoviště  Plzeň – 
sever, na LV č. 10001, pro katastrální území Kunějovice, obec Kunějovice, okres Plzeň – sever.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

19.
.     

· GP 367-28/2023 k. ú. Kunějovice, rozdělení pozemku, průběh vlastníky zpřesněné hranice 
pozemků; Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků
–  Záměr obce č. IV./2023                                                                                                       

Ing. 
Antonín Štorkán

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 257/12/23/ZO
· →  GP 367-28/2023 k. ú. Kunějovice, Ing. Antonín Štorkán, pro  rozdělení pozemku, průběh vlastníky 
zpřesněné hranice pozemků;
– Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků | č. j.: OÚKU 233/05-12/23/Lu

Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e 
GP 367-28/2023 k. ú. Kunějovice, rozdělení pozemku, průběh vlastníky zpřesněné hranice pozemků;
– Souhlasné prohlášení o shodě na průběhu hranic pozemků, číslo ověření výsledku ZČ 59/2023.
· Vypsání, schválení a zveřejnění Záměru obce č. I./2024 o reálním rozdělení ideálních polovin tak, aby vznikly 
ucelené pozemky (dle GP), uzavřít dohodu o zrušení podílového spoluvlastnictví.

                                                                                                                                                                                                                                                                         

20. 
.     

Editorství dat dopravní technické infrastruktury DTM
–  registrace digitálních map a aktivace účtu Registru subjektů IS DMVS

č. j.: OÚKU 332/05-12/23/Lu
        PK-NHRR/22/23

Mgr. 
Richard Hlous

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.  
 
                                                                                                                                                                                                                                                                           8



                                                                                                                                                                                  
 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 258/12/23/ZO
· →  Editorství dat dopravní technické infrastruktury DTM
–  registrace digitálních map a aktivace účtu Registru  subjektů IS DMVS
    | č. j.: OÚKU 332/05-12/23/Lu | PK-NHRR/22/23 | Mgr. Richard Hlous
Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a  v ě d o m í  
registraci  a  aktivaci  účtu  v  Registru  subjektů  IS  DMVS  pro  obec  Kunějovice.  Zpráva  viz. 
příloha Kunějovice.pdf.  Registrace  digitálních  map  provedena  (v  roli  vašeho  lokálního  administrátora 
pro CzechPOINT).
Registraci do Informačního systému digitální mapy veřejné správy ze dne 19.  11.  23 potvrzuje Český úřad 
zeměměřický a katastrální (ČÚZK) pod identifikačním číslem SUBJ-00005472.    
Obec má zájem o zařazení do předběžného výběru pro získání dotace na prvotní naplnění dat v jednotném 
výměnném formátu xml. 
Zpráva  o  registraci  předána  panu  Mgr.  Richardu  Hlousovi  na  Krajský  úřad  s  žádostí  o  zařazení 
do předběžného výběru. Krajský úřad po získání hromadné dotace (během února příštího roku) pak  případně 

21. Žádost o sdělení dle § 6
� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
 ▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 259/12/23/ZO

                                                                                                                                                                                                                                       
  
 

22.
.

Informace o nové právní úpravě v oblasti odměňování členů 
zastupitelstev

č. j.: OÚKU 336/05-12/23/Lu
        MV-201499-1/ODK-2023

Mgr. Jiří Koubek, DiS.

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.  
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪  USNESENÍ č. 260/12/23/ZO
→ Informace o nové právní úpravě v oblasti odměňování členů zastupitelstev                                                
| č. j.: OÚKU 336/05-12/23/Lu | MV-201499-1/ODK-2023 | Mgr. Jiří Koubek, DiS.

                                                                                                                                                                                                                                                                           9



Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í
že  Parlamentem ČR byl  přijat  vládní  návrh  novelizace  zákona č.  128/2000 Sb.,  o  obcích  (obecní  zřízení), 
ve  znění  pozdějších  předpisů,  zákona  č.  129/2000  Sb.,  o  krajích  (krajské  zřízení),  ve  znění  pozdějších 
předpisů,  a zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů, který mimo jiné 
zavádí řadu změn v oblasti odměňování členů zastupitelstev.

23..  Pozvánka na metodický den ÚOHS
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 261/12/23/ZO
→ Pozvánka na metodický den ÚOHS |  č. j.: OÚKU 337/06-12/23/Lu | MV-202430-2/ODK-2023 | Doc. JUDr. PhDr. Petr Mlsna, Ph. D.

Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í
pozvání prostřednictvím Ministerstva vnitra na Metodický den, který pořádá Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže  (dále  jen  „ÚOHS“).  Metodický  den  se  uskuteční  online  dne  18.  ledna  2024.  Účastníkům nabídne 
unikátní komplexní přiblížení problematiky uveřejňování smluv, a to jak z pohledu zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, tak i z pohledu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. ÚOHS vykonává dozor 
nad dodržováním zákona o zadávání veřejných zakázek, představí srozumitelným způsobem, jaké povinnosti 
zadavatelé  mají,  kdy  je  povinnost  uveřejňovat  a  kdy  nikoliv,  současně  pak  danou  problematiku  představí 
i na konkrétních případech.

24.. Pozvánka obcím na školení ZP 
▼ Hlasování o návrhu usnesení:
 ▪ USNESENÍ č. 262/12/23/ZO
→ Pozvánka obcím na školení ZP | č. j.: OÚKU 338/06-12/23/Lu | Mgr. Štěpánka Szabó, MBA | č. j.:PK-KŘE/1112/23, Spis. zn.:ZN/169/KŘE/23

Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í
školení k novele Zákoníku práce o nejzásadnějších změnách zákoníku práce, účinných od 1. 10. 2023,
resp. od 1. 1. 2024:
–  povinnost zaměstnavatele informovat zaměstnance o obsahu pracovního poměru
–  práce na dálku
– dohody o pracích konaných mimo pracovní poměr
– doručování.
Vzhledem k tomu, že i malé obce mohou zaměstnávat na příležitostné práce zaměstnance na dohody mimo 
pracovní poměr, je tento seminář určen pro všechny obce Plzeňského kraje. Seminář bude také vysílán online: 
https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/on-line-prenos-a-videoarchiv-zasedanizastupitelstva-plzenskeho-kraje. 
Akce se koná 11. ledna 2024, od 9:00 do 12:00 hod., Krajský úřad Plzeňského kraje, Škroupova 18, Plzeň, sál 
zastupitelstva  č.  dv.  174/I.  Patro.  Registrace  na  prezenční  formu  školení: https://skoleni.plzensky-kraj.cz/ 
Pro přihlášení na akci je nutné mít založen účet v ePuse.

                                                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                10

                  

https://skoleni.plzensky-kraj.cz/
https://www.plzensky-kraj.cz/clanek/on-line-prenos-a-videoarchiv-zasedanizastupitelstva-plzenskeho-kraje
https://www.metodickednyuohs.cz/


25.. Zveřejnění SPP USC – Vklad nových obecně 
závazných vyhlášek č. 01/2023 + 02/2023, oznámení   
o vyhlášení právního předpisu

č. j.: OÚKU 339/06-12/23/Lu
       OÚKU 339.1/06-12/23/Lu

sp. zn.: 1281911005
sp. zn.: 1281902344

Ministerstvo 
vnitra

▼ Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 263/12/23/ZO | č. j.: OÚKU 339/06-12/23/Lu | OÚKU 339.1/06-12/23/Lu | sp. zn.: 1281911005, sp. zn.: 1281902344

→ Zveřejnění SPP USC – Vklad nových obecně závazných vyhlášek č. 01/2023 + 02/2023, oznámení                      
o vyhlášení právního předpisu

Zastupitelstvo obce po projednání
b e r e   n a   v ě d o m í
1) Oznámení o vyhlášení právního předpisu
Ministerstvo  vnitra  jakožto  správce  Sbírky  právních  předpisů  územních  samosprávných  celků  a  některých 
správních  úřadů  v  souladu  s  §  3  odst.  1  zákona  č.  35/2021  Sb.,  o  Sbírce  právních  předpisů  územních 
samosprávných celků a některých správních úřadů, potvrzuje vyhlášení právního předpisu. 
Více  informací:  https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-
predpisu 
Vkladatel:  Obec Kunějovice  (ID DS:  yzcbhyd,  IČO: 00573086),  druh právního předpisu:  Obecně závazná 
vyhláška,  číslo  právního  předpisu:  1/2023.  Název  právního  předpisu:  Obecně  závazná  vyhláška  obce 
Kunějovice o místním poplatku ze psů. Datum vydání právního předpisu: 20.11.2023. Zákonné zmocnění: 
zákon č. 565/1990 Sb., o místních poplatcích - § 14 - ze psů, oblast právní úpravy: místní poplatek ze psů.  
Účinnost právního předpisu: 01.01.2024. Právní předpis, který je rušen nebo měněn: 02/2020: Obecně závazná 
vyhláška obce Kunějovice č. 02/2022 o místním poplatku ze psů.  Datum a čas zveřejnění právního předpisu 
ve Sbírce právních předpisů: 06.12.2023 12:43

2)  Oznámení  o  vyhlášení  právního předpisu  - odbor  veřejné  správy,  dozoru  a  kontroly,  náměstí  Hrdinů 
1634/3, 140 21 Praha 4, číslo datové zprávy zveřejnění: 1281911005. Ministerstvo vnitra jakožto správce Sbírky 
právních předpisů územních samosprávných celků a některých správních úřadů v souladu s § 3 odst. 1 zákona č. 
35/2021  Sb.,  o  Sbírce  právních  předpisů  územních  samosprávných  celků  a  některých  správních  úřadů, 
potvrzuje  vyhlášení  právního  předpisu.  Více  informací  zde:  https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-
vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu 
Vkladatel:  Obec Kunějovice  (ID DS:  yzcbhyd,  IČO: 00573086),  druh právního předpisu:  Obecně závazná 
vyhláška,  číslo  právního  předpisu:  2/2023. Název  právního  předpisu:  Obecně  závazná  vyhláška  obce 
Kunějovice  o  místním  poplatku  za  obecní  systém  odpadového  hospodářství. Datum  vydání  právního 
předpisu: 20.11.2023. Zákonné zmocnění:  zákon č.  565/1990 Sb.,  o místních poplatcích -  § 14 - za obecní 
systém  odpadového  hospodářství,  oblast  právní  úpravy:  místní  poplatek  za  obecní  systém  odpadového 
hospodářství.  Účinnost  právního předpisu:  01.01.2024 Právní  předpis,  který je rušen nebo měněn:  02/2021: 
Obecně závazná vyhláška č. 02/2021, o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství.
Datum a čas zveřejnění právního předpisu ve Sbírce právních předpisů: 06.12.2023 12:56
Číslo datové zprávy zveřejnění: 1281902344.

26.  . Registrace do partnerského projektu „GOODWILL ČESKÉ ENERGIE“

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
▼  Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 264/12/23/ZO 
→ Registrace do partnerského projektu „GOODWILL ČESKÉ ENERGIE“ |  č. j.: OÚKU 340/06-12/23/Lu | Jan Vašíček

                                                                                                                                                                                                                                                                          11

https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu
https://sbirkapp.gov.cz/informace/pro-vkladatele/chyby#oznameni-o-vyhlaseni-pravniho-predpisu
https://sbirkapp.gov.cz/vyhledavani/vysledek?typ=ozv&ovm=yzcbhyd&kod_vusc=43&platnost=ano&ucinnost_od=2024-01-01&ucinnost_do=&oblast=mistni-poplatek-za-obecni-system-odpadoveho-hospodarstvi&oblast=mistni-poplatek-ze-psu&nazev=&number=&znacka=
https://sbirkapp.gov.cz/vyhledavani/vysledek?typ=ozv&ovm=yzcbhyd&kod_vusc=43&platnost=ano&ucinnost_od=2024-01-01&ucinnost_do=&oblast=mistni-poplatek-ze-psu&nazev=&number=&znacka=
https://sbirkapp.gov.cz/vyhledavani/vysledek?typ=ozv&ovm=yzcbhyd&kod_vusc=43&platnost=ano&ucinnost_od=2024-01-01&ucinnost_do=&oblast=mistni-poplatek-za-obecni-system-odpadoveho-hospodarstvi&oblast=mistni-poplatek-ze-psu&nazev=&number=&znacka=
https://sbirkapp.gov.cz/vyhledavani/vysledek?typ=ozv&ovm=yzcbhyd&kod_vusc=43&platnost=ano&ucinnost_od=2024-01-01&ucinnost_do=&oblast=mistni-poplatek-ze-psu&nazev=&number=&znacka=


Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e  
REGISTRACI DO PARTNERSKÉHO PROJEKTU „GOODWILL ČESKÉ ENERGIE“,
uděluje souhlas k tomu, aby společnost TCN energie s. r. o., IČO: 28438345, sídlem Poděbrady - Kluk, Krajní 
233, PSČ 290 01 (dále jen „Pořadatel“), která má na starosti realizaci a správu partnerského programu pod 
současným názvem „Goodwill České energie“, který se zaměřuje na oblast komunitní energetiky v souvislosti 
s výrobou elektrické energie z obnovitelných zdrojů (dále jen „Partnerství“):
a)  zasílala Obci aktuality z oblasti komunitní energetiky a informace o případných událostech souvisejících  
s partnerstvím; užívala logo (erb) Obce jako člena Partnerství, které bude uvedeno na internetovém portálu 
Partnerství, který je aktuálně dostupný na adrese: https://www.gcecz.cz a případně též v dalších marketingových 
materiálech týkajících se Partnerství; a
b)  poskytovala na dodatečnou žádost a ve prospěch Obce poradenství týkající se předmětu Partnerství a/nebo 

realizace konkrétních projektů v oblasti komunitní energetiky.
Zastupitelstvo obce b e r e   n a  v ě d o m í, že v rámci své účasti v Partnerství nevznikají Obci žádná jiná práva 
a povinnosti, než která jsou výslovně uvedena výše. 
Souhlas se uděluje jako bezúplatný. Obec je oprávněna výše uvedený souhlas v kterékoli části či jeho celku 
kdykoli odvolat a tím ukončit svou účast v Partnerství. V takovém případě je Pořadatel povinen stáhnout logo 
obce z internetových stránek Partnerství do jednoho měsíce od odvolání.
Pořadatel  současně  uděluje  bezúplatný  souhlas  s tím,  aby  Obec  umístila  na  své  internetové  stránky  logo 
Partnerství.  V případě  odvolání  souhlasu  je  Obec  povinna  stáhnout  logo  z internetových  stránek  Obce 
do jednoho měsíce od odvolání.  

27.. Žádost o prodloužení termínu realizace akce „Kunějovice 
veřejný vodovod“

č. j.: OÚKU 350/07-12/23/Lu vlastní 

▼  Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 265/12/23/ZO 
→ Žádost o prodloužení termínu realizace akce „Kunějovice – veřejný vodovod“ 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Žádost o prodloužení termínu realizace akce „Kunějovice – veřejný vodovod“, dotační titul: Ekologické projekty 
2019 Plzeňského kraje,  Dotační titul č. 1 -  Podpora zpracování projektových dokumentací – vodohospodářská 
infrastruktura 2019.  
Dle uzavřené smlouvy č. 35352019 ze dne 1. 10. 2019 obdržela Obec Kunějovice účelovou  investiční  dotaci 
ve výši 190 000,- Kč na projektovou dokumentaci pro území řízení na akci pod uvedeným názvem.
Projektovaný  vodovod  v obci  Kunějovice  bude  napojen  na  vodovodní  přivaděč  v lokalitě  Slatina 
ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu. Tento přivaděč je zásobován vodou z vodovodního systému města 
Všeruby, jehož vlastníkem je společnost Vodárenská a kanalizační a. s. a provozuje jej společnost Vodárna Plzeň 
a. s. Stavba se významným způsobem dotýká také komunikace III. třídy č. 2046, s jejímž správcem byla vedena 
opakovaně jednání ve věci uložení vodovodu a opatření  obnovy této komunikace do oboustranně přijatelné 
podoby. Dále je již dojednán odkup klíčové části pozemku pro stavbu vodojemu p.č 550/24 v k. ú. Kunějovice, 
který  je  v soukromém  vlastnictví.  Rozdělení  pozemku  a  změna  vlastnictví  zatím  ještě  ke  dnešnímu  dni 
v Katastru nemovitostí neproběhla.V současné době je již kompletně zpracována projektová dokumentace pro 
vydání  společného povolení,  která  byla odeslána dne 6.  11.  2023 se žádostí  o  vydání  příslušného povolení 
na  městský  úřad  Nýřany.  Vzhledem  k časové  náročnosti  jednání  předcházejícím  odevzdání  dokumentace 
a vzhledem k vytížení městského úřadu však bohužel není reálné stihnout vydat příslušné povolení do konce 

                                                                                                                                                                                                                                                                          12

https://www.gcecz.cz/


Hlasování o návrhu usnesení:
▪ USNESENÍ č. 266/12/23/ZO 
→ Rozpis zasedání zastupitelstva obce v roce 2024 | F/ElÚD 82/18-12/2023/Lu 
Zastupitelstvo obce po projednání
s c h v a l u j e
Harmonogram plánovaných zasedání zastupitelstva v roce 2024.

                               

28.   
.       

Nově zařazené body jednání, hlasování o upraveném, doplněném 
programu jednání

č. j.: OÚKU/342.2
/XVI.2/UP/ZZO|18-12/2023-Lu

� Diskuze: 
Do diskuze se nikdo nepřihlásil.
Žádný nově zařazený bod. 

29. Informace starosty Prostor pro dotazy: Předkládá: starosta 
Jiří Lőwy

30. Vedení diskuse, různé

31. Návrh usnesení, závěr 
                                                                                                                                         
 →                                                                                                                                                                                  


Souhrnné usnesení zastupitelstva            Materiály projednané zastupitelstvem obce bez přijatého usnesení

                                                                      | na vědomí z datových zpráv:    ̻ 
                                                                                

–»01 DDZ 259 1273531353 přijata Služby odborného lesního hospodáře 

–»02 DDZ 260 1273675827 přijata Potvrzení registrace do registru subjektů IS DMVS

–»03 DDZ 261 1275492897 přijata Pozvánka na Krajské setkání MV se zástupci obcí, DSO a PK

–»04 DDZ 262 1275617994 přijata Oznámení 

–»05 DDZ 263 1275999546 přijata Kolektivní systém NEVAJGLUJ a. s. - nabídka spolupráce s obcí 

–»06 DDZ 264 1276200603 přijata Výzkum, Ministerstvo ŽP 

–»07 DDZ 265 1277510234 přijata Mimořádné vyúčtování projednaných přestupků - Kunějovice 

–»08 DDZ 266 1277891741 přijata Odpověď na žádost ze dne 28.11.2023, zadatel_Kunějovice 

–»09 DDZ 267 1278555753 přijata RE_ Vol. Anketa_přijato

–»10 DDZ 268 1278566288 přijata Re_zpracováno - část 1 z 2 

–»11 DDZ 269 1278566342 přijata Re_ zpracováno_část 2 z 2

–»12 DDZ 270 1278631046 přijata Upravujeme ceník služeb - změny začnou platit 26. 1. 2024

–»13 DDZ 271 1279230812 přijata Editorství dat dopravní a technické infrastruktury DTM 

–»14 DDZ 272 1279338653 přijata Posouzení zákonnosti návrhů obecně závazných vyhlášek 

–»15 DDZ 273 1280614205 přijata Dopis k roční uzávěrce 

–»16 DDZ 274 1280727942 přijata Žádost o sdělení dle § 6

–»17 DDZ 275 1281014509 přijata Informace o nové právní úpravě v oblasti odměňování členů zastupitelstev 

–»18 DDZ 276 1281597415 přijata Pozvánka na metodický den ÚOHS                                                                                          13

https://www.obeckunejovice.cz/wp-content/uploads/2024/01/Harmonogram-planovanych-zasedani-zastupitelstva-v-roce-2024-zverejneni-1.pdf


–»19 DDZ 277 1281744494 přijata Pozvánka obcím na školení ZP

–»20 DDZ 278 1281902924 přijata Zveřejnění_ SPP USC - Vklad nové obecně závazné vyhlášky 

–»21 DDZ 279 1281911824 přijata Zveřejnění_SPP USC - Vklad nové obecně závazné vyhlášky 

–»22 ODZ 280 1283019374 odeslána Žádost o prodloužení termínu realizace akce _ Kunějovice - veřejný vodovod 

–»23 ODZ 281 1293229778 odeslána  Sdělení dle § 6, Státní pozemkový úřad 

             
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Pozn.: Pravidla pro míru podrobnosti zápisu diskuze nejsou stanovena právním předpisem. Záleží na vůli zastupitelstva 
obce, jak podrobně bude diskuze ze zasedání zastupitelstva zaznamenána. V případě srozumitelnosti bude použit doslovný 
přepis diskuze z pořízené nahrávky nebo bude stručně konstatován obsah diskuze s tím, že pokud některý ze zastupitelů  
požádá o doslovný záznam, bude mu vyhověno. 

Do další diskuse se již nikdo z přítomných nehlásí o slovo, pořad jednání byl vyčerpán. 
Starosta poděkoval všem přítomným za účast a prohlásil zasedání ve 21:00 hodin za ukončené.                    
                                                                                                                                                                                  

Přílohy zápisu, zvukové a obrazové záznamy 
příloha č. 1/ZXVI/23 Pozvánka, návrh programuXVI, zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva – ÚD

Zveřejnění informace o konání jednání zastupitelstva - el. úřední deska – dálkový přístup

příloha č. 2/ZXVI/23 Prezenční listina  

příloha č. 3/ZXVI/23 Upravený program jednání  bez úprav 

příloha č. 4/ZXVI/23 Usnesení

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Námitky  či výhrady  členů  zastupitelstva proti  obsahu  a  správnosti  předloženého  návrhu  zápisu  ze  zasedání, 
proti výsledkům hlasování či obsahu zachycených usnesení, včetně uvedení důvodů, pro které odmítli návrh zápisu 
podepsat: 
  
Označení stanoviska:                                                                                                                                         
………………………………………………….…

(O námitkách členů zastupitelstva obce proti zápisu rozhodne nejbližší zasedání zastupitelstva obce po vyjádření  
ověřovatelů, v režimu § 95 odst. 2 zákona o obcích. )  

Právní předpis: zákon č. 128/200 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů                                                                                                

Ustanovení: § 95 odst. 2
                                                                                                                                                                     
Předložené návrhy k zařazení na pořad jednání připravovaného I. zasedání zastupitelstva obce (22. 1. 2024):        

– Záměr obce č. I./2024 | uzavření bezúplatné dohody o zrušení a vypořádání podílového spoluvlastnictví                   
k nemovitým věcem

– Záměr obce č. II./2024 | VtE
– II. Etapa inventarizace majetku a závazků 2023/2024     

                                                                                                                                                                                                                              

Zápis byl skončen, hlasitě přečten, odpovídá realitě, ověřena správnost, na důkaz souhlasu níže podepsáni 
všichni přítomní. Originál v tištěné formě je uložen jednací místnosti OÚ Kunějovice.                                        

• 

ověřovatelé:                                                                                          podpis:
1) Slavomíra Poláková člen zastupitelstva obce ___________________ 

2) Ladislav Kadlec člen zastupitelstva obce ___________________ 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                                                                                                      
                                                                                                                                                                                                                                                                         14



starosta Jiří Lőwy                           ___________________ 

Václav Král                                     ___________________

12. ledna 2024 v obci Kunějovice zapsala, za správnost zodpovídá: Helena Ludvíková                                           
        |    Počet listů: 15  |    Počet výtisků: 1   |   Číslo výtisku: jediný
 
   

    15__                                                                                                                                   
  Zápis | XVI. zasedání Zastupitelstva obce Kunějovice_18. 12. 2023 

●●  (2023) Obec Kunějovice                                                                                                                                               15/15

                                                                                                                                                           


	
	
	▪ USNESENÍ č. 250/12/23/ZO
	→ Výsledek ankety zastupitelů, průzkumu zájmu četnosti svozu domovního odpadu, odpadové hospodářství
	| 2492024
	s c h v a l u j e
	výstupy sběru dat dotazníkového šetření, zveřejněného 20. 10. - 28. 11. 2023:
	10 respondentů pro svoz četnosti 1 x za měsíc / 33 ve prospěch zachování systému 14-ti denního svozu.
	Nadále bude zachována frekvence čtrnáctidenního svozu směsného komunálního odpadu dle převažujícího názoru občanů.
	
	Zveřejnění SPP USC – Vklad nových obecně závazných vyhlášek č. 01/2023 + 02/2023, oznámení o vyhlášení právního předpisu
	→ Zveřejnění SPP USC – Vklad nových obecně závazných vyhlášek č. 01/2023 + 02/2023, oznámení o vyhlášení právního předpisu
	Registrace do partnerského projektu „GOODWILL ČESKÉ ENERGIE“
	→ Registrace do partnerského projektu „GOODWILL ČESKÉ ENERGIE“ | č. j.: OÚKU 340/06-12/23/Lu | Jan Vašíček
	Žádost o prodloužení termínu realizace akce „Kunějovice veřejný vodovod“
	→ Žádost o prodloužení termínu realizace akce „Kunějovice – veřejný vodovod“
	→ Rozpis zasedání zastupitelstva obce v roce 2024 | F/ElÚD 82/18-12/2023/Lu

